
Amthor Petra petra.amthor@schule.thueringen.de 
 

Apel Sabine sabine.apel@schule.thueringen.de 

Asparuhova Gergana gergana.asparuhova@gmx.de 

Baumann Kerstin kerstin.baumann.1@schule.thueringen.de 

Bogatke Ina Ina.bogatke@schule.thueringen.de 

Bohlig Jan jan.bohlig@schule.thueringen.de 

Ehrhardt Constance constance.ehrhardt@schule.thueringen.de 

Fritsch Mathias mathias.fritsch@schule.thueringen.de 

Grundtner Marco  marco.grundtner@schule.thueringen.de 

Herbst Anne-Christine anne-christine.herbst@schule.thueringen.de 

Heß Sophia sophia.hess@schule.thueringen.de 

Jäger Viola viola.jaeger@schule.thueringen.de 

Janschersky Petra petra.janschersky@schule.thueringen.de 

Kruhme Thomas thomas.kruhme@schule.thueringen.de 

Ludwig Stefanie stefanie.ludwig@schule.thueringen.de 

Marko Ronald ronald.marko@schule.thueringen.de 

Oehring Simone simone.oehring@schule.thueringen.de 

Richter Barbara Barbara.Richter@schule.thueringen.de 

Riedel Michael michael.riedel@schule.thueringen.de 

Schneider Ines ines.schneider@schule.thueringen.de 

Seifferth Melitta Melitta.seifferth@schule.thueringen.de 

Steinthal-Hummel Josefin josefin.steinthal@schule.thueringen.de 

Stieler Patrick patrick.stieler@schule.thueringen.de 

Truckenbrodt Susanne susanne.truckenbrodt@schule.thueringen.de 

Warnow Wencke wencke.warnow@schule.thueringen.de 

Weiß Franziska franziska.weiss.2@schule.thueringen.de 

 


